
1 369 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 11,52 11,67 2 27 Бурак,Кривеня

2 514 Самусенко Илья 16.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 11,91 11,98 3 24 Снопко Ю. Ю.

3 401 Джураев Максим 16.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 12,03 12,05 3 21 Майсей В.Я

4 512 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 12,37 12,08 3 19 Авдеенко Г. В.

5 652 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 12,23 12,24 3 17 Ганулич И.Д.

6 666 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 12,22 12,52 3 16 Ганулич И.Д.

7 564 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 12,35 12,59 3 15 Антонович В.И.

213 Казакевич Дмитрий 16.05.2002 Гродно СДЮШОР-Д 12,32 DNS 3 л Борсук В.А.

9 35 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 12,62 3 л Глебович ЮГ

10 810 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 12,73 3 14 Малафей ЛК

11 909 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 14,67 3ю к Поведайко АА

612 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

921 Кушнеревич Павел 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ DNS л Забураев ВА

812 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 DQ к Мандрик ЮЛ, Блошко АН

1 369 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 23,05 22,81 1 27 Бурак,Кривеня

2 512 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 24,12 23,24 1 24 Авдеенко Г. В.

3 68 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 23,66 23,50 2 21 Бортник А.М.

4 401 Джураев Максим 16.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 24,22 23,8 2 19 Майсей В.Я

5 812 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 23,89 23,79 2 17 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

6 666 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 24,64 24,64 3 16 Ганулич И.Д.

7 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 24,28 24,80 3 15 Врублевский ВВ

31 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 25,35 DNS 3 л Глебович ЮГ

9 603 Кривицкий Владислав 08.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-6 25,98 1юн к Юшкевич С.В.

10 564 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 26,38 1юн к Антонович В.И.

11 909 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 29,51 2юн к Поведайко АА

612 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

506 Самусенко Илья 16.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Снопко Ю. Ю.

576 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

222 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГОКЦОР 21,72 КМС вк Вершинин, Храмовы

224 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская ГОКЦОР 22,11 КМС вк Вершинин, Храмовы

30 Гончаров Александр 30.08.2001 Гродно 24,02 2 вк Зарядова Р.Э.

1 859 Копач Влад 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 50,48 1 27 Бровко М.Л.    бр.Жука Д.А.

2 401 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 51,97 1 24 Козлов Г.В.

3 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 52,04 1 л Матышевский В.В., Кревеня И.В.

4 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 55,10 2 21 Врублевский ВВ

5 803 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский УОР г.Гродно 55,80 2 19 Беляев ВИ, Зарецкий ПС

6 901 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 56,13 2 17 Забураев ВА, Зарецкий ПС

7 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 56,85 3 л Филиппович М.В. Борсук В.А.

8 588 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 58,73 3 16 Антонович В.И.

9 368 Екатеринин Дмитий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.00,35 1юн к Голоско Г.А.

412 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ DNS к Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.

46 Отливанчик Никита 08.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

1 515 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.58,79 1 27 Куди С. И

2 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 1.59,18 1 24 Матышевский В.В., Кревеня И.В.

3 613 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.07,92 2 21 Климук ВК

4 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.08,19 2 19 Позняк ГС, Андреев НА

5 815 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно 2.08,91 2 л Романенко ВС, Зарецкий ПС

6 901 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.09,48 2 17 Забураев ВА, Зарецкий ПС

7 421 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 2.14,62 3 16 Валюк В.С

8 588 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 2.23,75 1юн к Антонович В.И.

9 510 Павлюкевич Вадим 31.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.26,63 1юн к Куди С. И

412 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ DNS к Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.

585 Юзепчук Алексей   26.06.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

411 Воронович Матвей 21.03.2001 Ивьевский ДЮСШ 1.56,90 1 вк Кривеня И.В.

618 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.09,16 2 вк Зарецкий ПС

юноши

Олимпийские дни молодежи Гродненской области по легкой атлетике
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28-29 мая 2019 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"

с
т
.н

о
м

е
р

Фамилия, имя

Д
а
т
а
  

  
  

  
  

  

р
о

ж
д

е
н

и
я

р
а
й

о
н

школа

П
р

е
д

в
а
р

и
т

е
л

ь
н

ы
й

 

р
е
з
у

л
ь

т
а
т

Ф
и

н
а
л

ь
н

ы

й
 р

е
з
у

л
ь

т
а
т

Р
а
з
р

я
д

у
ч

а
с
т
и

е

ФИО тренера

100м 

200м

400м

800м

Страница 



1 515 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.12,21 2 27 Куди С. И

2 205 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.14,72 2 24 Мазовка ЕЕ

3 871 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.19,76 2 л Жук Д.А. Андреев Н.А.

4 613 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.29,34 3 21 Климук ВК

5 267 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 4.42,58 3 19 Янкович Д.А.

6 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 4.43,49 3 17 Позняк ГС, Андреев НА

7 289 Дайнович Виталий 15.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 4.48,93 1юн к Косянок Н.М

8 910 Русиновский Егор 23.01.2003 Щучинский ДЮСШ 4.58,59 1юн к Всевлодов СА

510 Павлюкевич Вадим 31.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 5.06,94 1юн к Куди С. И

138 Шидловский Иван 24.06.2002 Ошмянский ДЮСШ DNF к Мозовко ЕЕ

585 Юзепчук Алексей   26.06.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР DNS к Матышевский В.В., Кревеня И.В.

1 205 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 9.18,49 2 27 Мазовка ЕЕ

2 41 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 9.36,78 2 24 Лихачевская ЖВ Мазовка ЕЕ

3 514 Путырский Артур 30.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 9.46,57 3 21 Коняева Т. И.

4 411 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 9.58,08 3 19 Балбатун С.З.

5 267 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидель ДЮСШ 10.23,21 3 17 Янкович Д.А.

6 807 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.36,38 1юн к Заковраш ГИ

7 289 Дайнович Виталий 15.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ 10.41,68 1юн к Косянок Н.М

8 374 Живулько Николай 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 10.44,98 1юн к Янковкий В.Г.

9 910 Русиновский Егор 23.01.2003 Щучинский ДЮСШ 10.53,29 1юн к Всевлодов СА

10 201 Гладкевич Максим 10.03.2003 Вороновский СДЮШОР 11.34,59 2юн к Метелица АЕ

28 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNF к Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

140 Шидловский Иван 24.06.1905 Ошмянский ДЮСШ DNS к Мицкевич ВП

1 514 Путырский Артур 30.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 17.04,05 3 27 Коняева Т. И.

2 411 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 17.19,09 3 24 Балбатун С.З.

3 28 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 19.41,57 2юн к Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

1 905 Шмидт Дмитрий 12.06.2003 Щучинский ДЮСШ 23.39,06 2 27 Дикевич, Мазовка, Следь

1 665 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 6.41,42 2 27 Блашкевич А.В., Куди С.И.

2 807 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 6.51,00 2 24 Заковраш ГИ

3 610 Кудин Владимир 14.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-16 7.09,07 3 21 Духовник С.А.

4 421 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 7.16,48 3 19 Валюк В.С.

5 815 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно 7.17,22 3 л Романенко ВС, Зарецкий ПС

6 374 Живулько Николай 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 7.35,70 3 17 Янковкий В.Г.

201 Гладкевич Максим 10.03.2003 Вороновский СДЮШОР DNF к Метелица АЕ

1 68 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 15,73 15,61 2 27 Бортник А.М.

2 513 Яновский Филипп 18.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 17,00 16,38 2 24 Кривеня И.В.

3 904 Шиша Валерий 29.03.2003 Щучинский ДЮСШ 18,63 17,46 3 21 Поведайко АА

71 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 DNF к Цыгановская ЭМ-Бакач АП

616 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNF к Гудойть ВИ

590 Сорока Даниил 13.01.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

576 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

1 513 Яновский Филипп 18.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 58,46 2 27 Кривеня И.В.

2 401 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 1.00,61 2 24 Козлов Г.В

3 665 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 1.00,82 2 21 Блашкевич А.В., Куди С.И.

4 296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидель ДЮСШ 1.03,29 3 л Филиппович М.В. Борсук В.А.

5 652 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 1.06,14 1юн к Ганулич И.Д.

368 Екатеринин Дмитий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско Г.А.

859 Копач Влад 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. DQ к Бровко М.Л.    бр.Жука Д.А.

1 243 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 12,79 12,59 1 27 Юшковский СВ

2 20 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 13,25 13,08 1 24 Борсук В.А.

3 73 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 13,29 13,13 1 21 Сутько ТА-Бортник А.М.

4 606 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,18 13,16 1 л Лихачевская Ж.В.

5 35 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,40 13,36 2 л Лихачевская Ж.В.

6 30 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР-Д 13,67 13,65 2 л Борсук В.А.

7 10 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,80 14,02 2 л Лихачевская Ж.В.

8 601 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,10 14,33 3 л Глебович ЮГ

9 706 Некало Карина 24.06.1905 Ошмянский ДЮСШ 14,48 3 19 Юшковский СВ

10 41 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,52 3 л Железнова ЕГ

11 710 Мисюкевич Дарья 30.04.2004 Ошмянский ДЮСШ 14,72 3 л Юшковский СВ
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12 811 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 14,77 3 17 Беляев ВИ

13 856 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 14,82 3 16 Каптюх А.В.

14 608 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,94 3 л Молявко АЭ

15 661 Смоляк Валерия 22.07.2003 Островецкий СДЮШОР 15,00 3 14 Ганулич И.Д.

16 302 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 15,66 1юн к Кучинский АН

17 508 Козловская Диана 04.12.2003 Лидский СДЮШОР-2 15,89 1юн к Снопко Ю. Ю.

6 Колодко Татьяна 11.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС  Колядко ВА

917 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

299 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский УО "ГрГУОР" DNS к Германюк Н.В. Стасюкевич Е.Ф.

46 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

70 Редько Мария 19.06.2000 Гродно ГрГУ 13,56 2 вк Стасюкевич ЕФ

1 74 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 25,48 25,59 кмс 27 Бортник АМ

2 35 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,45 26,23 1 л Лихачевская Ж.В.

3 73 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 26,23 26,35 1 24 Сутько ТА-Бортник А.М.

4 20 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 27,22 27,40 2 21 Борсук В.А.

5 604 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 28,03 28,43 2 л Лихачевская ЖВ

6 516 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 28,43 29,09 2 19 Снопко Ю. Ю.

7 41 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,51 29,44 2 л Железнова ЕГ

38 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР-Д 27,65 DNS 2 л Борсук В.А.

9 1 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,54 2 л Лихачевская ЖВ

10 661 Смоляк Валерия 22.07.2003 Островецкий СДЮШОР 30,28 3 17 Ганулич И.Д.

11 50 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,29 1юн л Молявко А.Э.

12 302 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 31,90 1юн к Кучинский АН

13 48 Караткова Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 32,31 1юн л Железнова ЕГ

46 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

6 Колодко Татьяна 11.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС  Колядко ВА

1 74 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 59,04 1 27 Бортник АМ

2 605 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.01,75 2 24 Лихачевская ЖВ

3 603 Петрова Карина 17.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 26,45 2 л Зарядова РЭ

4 604 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.04,27 2 л Лихачевская ЖВ

5 669 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 1.10,06 3 21 Матышевский В.В.

6 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 1.10,99 1юн к Духовник С.А.

7 50 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.17,28 2юн л Молявко А.Э.

48 Караткова Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

1 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский  УО "ГрГУОР" 2.22,67 1 27 Сидорович И.П. Борсук В.А.

2 605 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.29,71 2 24 Лихачевская ЖВ

3 4 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.33,94 2 л Железнова ЕГ

4 33 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.34,92 2 л Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

5 669 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 2.49,36 1юн к Матышевский В.В.

603 Петрова Карина 17.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

206 Полонникова Наталья .1983 Гродно 2.13,73 кмс вк

617 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 2.18,07 1 вк Зарецкий ПС

49 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 2.23,93 1 вк Лихачевская ЖВ Карнацевич ГП

239 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 2.26,01 2 в/к Андрееа НА

1 41 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.54,70 1 27 Зарецкий ПС Колядко ВА

2 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский  УО "ГрГУОР" 5.07,27 2 24 Сидорович И.П. Борсук В.А.

3 808 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.12,28 2 21 Гурская ВН

4 4 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.28,56 3 л Железнова ЕГ

5 210 Кветень Карина 19.02.2002 Вороновский СДЮШОР 7.03,71 3юн к Козловский ТЕ

6 215 Войшнис Дарья 18.05.2003 Вороновский СДЮШОР к Метелица АЕ

7 300 Рассеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ к Сидорович И.П. Борсук В.А.

206 Полонникова Наталья .1983 Гродно 4.35,06 кмс вк

49 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 4.47,59 1 вк Лихачевская ЖВ Карнацевич ГП

239 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 4.54,46 1 вк Андреев НА

1 41 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 10.52,73 2 27 Зарецкий ПС Колядко ВА

2 808 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11.56,87 3 24 Гурская ВН

3 914 Барановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ 12.19,92 3 21 Лисовский ВБ

1 802 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 7.11,24 1 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 863 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 8.24,13 1юн к Жук Д.А.        Борсук В.А.

2000м с/п

200м

400м

800м

1500м

3000м

Страница 



601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-3 17.39,5 3 27 Духовник С.А.

1 517 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 15,47 15,30 1 27 Снопко Ю. Ю.

2 516 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 16,40 17,03 2 24 Снопко Ю. Ю.

3 299 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский УО "ГрГУОР" 18,17 17,74 3 21 Германюк Н.В. Стасюкевич Е.Ф.

64 Мозель Полина 18.01.2003 Волковысский СДЮШОР-1 DQ к Мозель НВ

1 517 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.10,03 2 27 Снопко Ю. Ю.

2 802 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 1.11,18 2 24 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

3 863 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.13,88 2 21 Жук Д.А.       Борсук В.А.

4 601 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.16,14 3 л Глебович ЮГ

5 508 Козловская Диана 04.12.2003 Лидский СДЮШОР-2 1.24,40 1юн к Снопко Ю. Ю.

228 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГОКЦОР 1.00,57 кмс вк Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

3000м сх 

100м с/б

400м с/б

Страница 



 ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ  ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003ггр.

28-29 мая 2019  года

г.Гродно ЦСК "Неман" 
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20   

38

38

616

Волкова Татьяна

Горбунова Татьяна

Наумик Матвей

Червяковский Артем

Гродно 48,42 27

2

516

517

512

506

Юрик Валерия

Синяк Полина

Сидор Максим

Самусенко Илья

Лидский 48,74 24

 начало: 13.20
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1

802

808

812

803

Карпенко Маргарита

Шишко Анна

Чурило Павел

Болкунец Даниил

Слонимский 3.59,23 к 27

2

605

41

41

613

Сапанкевич Валерия

Кирпиченок Екатерина

Грубов Олег

Чембрович Артем

Гродно 4.02,66 к 24

3

1

604

24

48

Бондаренко Милена

Савельева Анастасия

Шафаревич Илья

Павлюкевич Кирилл

Гродно 4.06,27 л л

4

669

661

665

675

Азатян Ангелина

Смаляк Валерия

Юркойть Павел

Петкевич Руслан

Островецкий 4.17,00 к 21

5

210

215

205

200

Кветень Карина

Войшнис Дарья

Дудо Дарий

Жолнерчик Артем

Вороновский 4.19,43 к 19

6

601

602

603

610

Минько Анастасия

Горбова Дарья

Кривицкий Владислав

Кудин Владимир

Новогрудский 4.36,95 к 17

эстафета 4х100м

эстафета 4х400м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 870 Дудинский Алексей 08.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. х 7,42 6,71 х 7,11 7,06 7,42 КМС 27 Жук Д.А.      Демянчук В.В.

2 32 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР-Д 6,78 6,80 6,89 6,54  - 6,91 6,91 1р 24 Борсук В.А.

3 806 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно 5,71 6,46 6,37 6,56 6,11 х 6,56 2р 21 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Деменчук ВВ

4 234 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР-Д 5,78 5,88 6,03 6,01 х 6,25 6,25 2р л Борсук В.А.

5 619 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 6,06 5,71 5,97 5,23 5,82 5,98 6,06 3р л Бартош АС 

6 572 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР х 5,03 5,98 5,76 5,77 х 5,98 3р 19 Добрук Т.В.

7 603 Кривицкий Владислав 08.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-7 5,77 5,23 5,00 х 5,64 х 5,77 3р 17 Юшкевич С.В.

8 583 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,13 5,66 5,45 х 5,37  - 5,66 3р 16 Заневский А.Р.

9 511 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 5,32 5,60 5,43 5,60 3р 15 Коняева Т. И.

10 303 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 5,32 5,52 х 5,52 3р к Кучинский АН

11 4 Антонович Макар .2004 Гродно СДЮШОР-2 х 5,29 5,24 5,29 1юн. л Колядко ВА, Якимчик ЕС,Борсук ВА

12 613 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-21 5,00 4,98 4,90 5,00 1юн. к Жук В.В.

13 308 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,81 4,95 4,18 4,95 2юн. к Кавцевич ВВ

14 356 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 4,48 4,40 х 4,48 2юн. к Голоско Г.А.

2 Витко Иван 01.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Германюк НВ, Демянчук ВВ

тройной юноши

1 870 Дудинский Алексей 08.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. х 14,04 r 14,04 1р 27 Жук Д.А.      Демянчук В.В.

2 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 12,68 х  - х r 12,68 3р 24 Майсей В.Я.

3 583 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 11,76 12,43 12,28 12,6 12,37 12,6 12,60 3р 21 Заневский А.Р.

4 234 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР-Д 12,31 12,01 х 12,05 12,07  - 12,31 3р л Борсук ВА

5 572 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 12,05 х х х r 12,05 3р 19 Добрук Т.В.

6 4 Антонович Макар .2004 Гродно СДЮШОР-2 11,99 х 11,62 11,34 11,8 11,5 11,99 1юн. л Колядко ВА, Якимчик ЕС,Борсук ВА

303 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ х х х х х х NM к Кучинский АН

613 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-22 х х х х х х NM к Жук В.В.

ядро юноши

1 608 Кошур Сергей 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-14 х 12,75 15,72 14,23 16,31 16,07 16,31 1р 27 Коршун А.А. 

2 801 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 15,49 14,47 15,29 х 14,39 14,48 15,49 2р 24 Ольховик ЕК, Орлов ВА

3 586 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР х х 12,38 14,83 х х 14,83 2р 21 Антонович В.И.

4 307 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 13,40 х х 13,53 14,24 х 14,24 2р 19 Попенюк РС 

5 804 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский УОР г.Минск 13,70 х 13,69 13,24 13,84 х 13,84 3р 17 Карпушкин ДН, Каптюх ВБ

6 667 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 12,56 12,38 12,24 11,93 13,04 12,56 13,04 3р 16 Ганулич И.Д.

7 606 Ничиперович Егор 14.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-9 11,81 12,16 12,40 11,90 11,10 11,81 12,40 3р 15 Кавцевич В.В..

8 664 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР х 11,10 х х 11,20 11,10 11,20 1юн к Ганулич И.Д.

9 590 Сорока Даниил 13.01.2003 Мостовский СДЮШОР 10,50 х х 10,50 2юн к Антонович В.И.

10 358 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 9,05 х 9,01 9,05 3юн к Голоско Г.А.

921 Рудевич Никита 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ DNS л Поведайко АА

664 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР DNS к Ганулич И.Д.

616 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 10,61 11,93 х 11,93 вк Гудойть ВИ

430 Чупинков Алексей .2005 Ошмянский ДЮСШ DNS вк Денисенко, Губкин

диск юноши

1 804 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский УОР г.Минск 54,66 х 56,07 х 57,55 55,60 57,55 кмс 27 Карпушкин ДН, Каптюх ВБ

2 801 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 48,48 48,46 х 51,92 50,22 х 51,92 1 24 Ольховик ЕК, Орлов ВА

3 586 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 40,36 х 43,65 х 40,56 х 43,65 3 21 Антонович В.И.

4 814 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно х 42,22 39,80 х х 39,82 42,22 3 л Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

5 60 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР-1 35,59 29,42 31,89 32,36 х х 35,59 1юн к Петров В.Н.

6 606 Ничиперович Егор 14.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-10 34,48 х 30,51 28,87 х х 34,48 1юн к Кавцевич В.В.

7 667 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 30,05 30,50 31,90 х 31,61 28,20 31,90 1юн к Ганулич И.Д.

8 291 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский  УО "ГрГУОР" 30,36 29,10 31,76 х х х 31,76 1юн к Германюк Н.В.

9 430 Чупинков Алексей .2005 Ошмянский ДЮСШ х 28,35 31,28 31,28 1юн л Денисенко, Губкин

10 307 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 26,87 30,06 28,92 30,06 2юн к Попенюк РС 

664 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР DNS к Ганулич И.Д.

2 Наумик Матвей Гродно СДЮШОР-2 29,00 33,57 32,45 33,57 1юн вк Кот НН Якимчик ЕС

1 Зорко Андрей Гродненский УОР х х х NM вк Кот НН 

копье юноши

1 38 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 53,68 55,17 х х х х 55,17 2 27 Якимчик ЕС

2 608 Кошур Сергей 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-13 52,32 50,00 х х х 54,70 54,70 2 24 Коршун А.А. 

3 858 Ушакевич Артем 02.11.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 42,70 45,64 48,90 51,53 х х 51,53 3 21 бр.Жук Д.А.

4 414 Шемет Павел 24.03.2002 Ивьевский ДЮСШ 41,63 35,40 38,90 х 41,46 х 41,63 2юн к Черник В.А.

5 814 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 36,26 37,80 36,30 х х х 37,80 3юн к Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

6 60 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР-1 х х 34,50 х 33,78 х 34,50 3юн к Петров В.Н.

Зорко Андрей .2001 х 50,90 х 50,90 3 вк

616 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 27,95 31,15 х 25,58 х 30,56 31,15 б/р вк Гудойть ВИ

молот юноши

1 220 Богдан Владислав 20.02.2002 Вороновский СДЮШОР 65,95 х 67,35 69,44 70,77 х 70,77 кмс 27 Юшевич ЛИ

2 805 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский УОР г.Гродно 62,31 63,73 62,86 63,32 х 63,32 63,73 1 24 Малафей ЛК,Боборкин АС

3 274 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский  УО "ГрГУОР" 51,89 х х х х 55,01 55,01 2 л Губкин В.О.

4 208 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР-Д 42,54 41,72 40,67 45,46 46,47 43,10 46,47 3 л Афанасьевы Якимчик

5 622 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х 41,51 44,56 х 46,18 46,18 3 л Цандер ОМ

6 291 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский  УО "ГрГУОР" 42,36 42,80 х 41,32 х 46,01 46,01 3 21 Германюк Н.В.

7 202 Лешкович Алексей 23.04.2004 Гродно СДЮШОР-Д 43,46 45,95 х х х х 45,95 1юн л Афанасьевы

8 430 Чупинков Алексей .2005 Ошмянский ДЮСШ х х 41,87 х х 43,45 43,45 1юн л Денисенко, Губкин

9 209 Иванов Кирилл 25.02.2004 Гродно СДЮШОР-Д х 41,50 х 41,50 1юн л Афанасьевы

ш
к
о

л
а

М
е

с
т
о

с
т
.н

о
м

е
т
р

Фамилия, имя

Д
а

т
а

  
  

  
  

  
  

р
о

ж
д

е
н

и
я

к
о

м
а

н
д

а

Попытки (в см)

Р
е

зу
л

ь
та

т

Р
а

зр
я
д

у
ч
а

с
ти

е

ФИО тренера



длина девушки

1 21 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 5,07 х 5,13 4,98 5,11 4,99 5,13 2 27 Лихачевская ЖВ

2 41 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 5,03 х 5,02 х х 5,03 2 24 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

3 607 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 4,66 х 4,89 х 4,78 4,97 4,97 3 21 Коршун А.А. 

4 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,69 4,60 х х 4,53 х 4,69 3 19 Кучинский АН

5 566 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР 4,38 4,40 4,08 4,29 4,66 4,34 4,66 3 17 Добрук Т.В.

6 567 Долгополик Диана 30.11.2003 Мостовский СДЮШОР 4,38 4,64 4,57 4,39 х 4,42 4,64 3 16 Заневский А.Р.

7 856 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,98 4,30 4,18 х 4,00 4,13 4,30 1ю к Каптюх А.В.

219 Ботагова Дарья .2001 Гродно СДЮШОР-Д 4,97 4,96 4,92 4,97 3 вк Борсук ВА

тройной девушки

1 21 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х 11,10 11,52 11,19 х 11,52 2 27 Лихачевская ЖВ

2 607 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-12 х 10,74 х х х х 10,74 3 24 Коршун А.А. 

3 566 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР х х х х х 10,40 10,40 3 21 Добрук Т.В.

4 567 Долгополик Диана 30.11.2003 Мостовский СДЮШОР х х х 10,35 10,34 х 10,35 3 19 Заневский А.Р.

238 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно СДЮШОР-Д 11,38 11,42 10,67 11,42 2 вк Борсук В.А.

ядро девушки

1 295 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский УО "ГрГУОР" 12,05 12,06 12,14 12,40 12,12 13,09 13,09 1 27 Германюк Н.В.

2 581 Савчук Анжелика 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 12,81 11,75 11,99 12,32 х 12,64 12,81 2 24 Антонович В.И.

3 217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 11,74 х 11,88 11,94 11,33 х 11,94 2 21 Овсейчик НН

4 602 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-4 11,04 11,66 х 10,41 х х 11,66 2 19 Кавцевич В.В.,Жук В.В.

5 612 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-17 8,39 10,58 10,51 10,15 10,91 11,42 11,42 2 17 Коршун А.А. 

6 271 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский УО "ГрГУОР" 9,33 8,37 9,07 9,53 х х 9,53 3 16 Германюк Н.В. 

7 611 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-20 8,22 х х 8,32 х 9,23 9,23 1ю л Коршун А.А.

диск девушки

1 4 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 32,05 х 35,68 29,00 31,40 34,56 35,68 2 л Юрченко АЮ

2 612 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-18 33,11 35,09 34,26 30,74 29,50 33,06 35,09 2 27 Коршун А.А. 

3 611 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-19 29,05 х х 30,07 32,34 29,74 32,34 2 24 Коршун А.А. 

4 581 Савчук Анжелина 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 28,99 29,04 28,63 26,26 х 31,60 31,60 3 21 Антонович В.И.

5 217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 27,33 х 30,21 х 27,88 29,71 30,21 3 19 Овсейчик НН

6 552 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 18,77 18,06 17,94 17,50 19,39 21,00 21,00 2юн к Заневский А.Р.

копье девушки

1 921 Климашевская Ксения 23.06.2003 Щучинский ДЮСШ 46,42 44,57 43,90  - 46,03 47,08 47,08 КМС 27 Поведайко АА, Орлов, Германюк

2 609 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский ДЮСШ-15 41,07 42,26 40,50 40,63 37,48 46,04 46,04 КМС 24 Коршун А.А. 

3 602 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-5 37,06 35,71 33,15 х 35,09 37,97 37,97 2 21 Кавцевич В.В.,Жук В.В.

4 614 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-8 28,32 29,07 30,42 29,68 31,00 30,96 31,00 3 л Коршун А.А. 

5 552 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 19,22 21,35 25,92 23,21 27,18 27,24 27,24 1ю к Заневский А.Р.

6 917 Куцейко Александра 15.04.2002 Щучинский ДЮСШ 25,83 26,53 23,90 24,33 25,11 х 26,53 1ю к Поведайко АА

655 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий СДЮШОР х х х х  -  - NM л Германюк Н.В.

молот девушки

1 655 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий СДЮШОР 65,98 65,07 х 66,27 х х 66,27 кмс 27 Германюк Н.В.

2 295 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский УО "ГрГУОР" 56,26 54,66 54,62 58,75 57,34 х 58,75 кмс 24 Германюк Н.В.

3 285 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ х 55,10 53,38 54,15 53,91 54,55 55,10 1 л Бабуркин А.С.

4 271 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский УО "ГрГУОР" х 54,40 53,07 х 54,27 х 54,40 1 21 Германюк Н.В.

5 672 Карчмит Юлия .2005 Островецкий СДЮШОР 44,90 45,42 45,56 х 42,29 45,90 45,90 2 л Блашкевич АВ, Губкин  ВО

6 217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР х х 39,23 45,61 43,71 44,03 45,61 2 л Овсейчик НН

7 279 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 36,19 37,57 х х 41,60 37,95 41,60 2 л Германюк НВ   

8 275 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 35,16 35,03 33,74 х 33,67 х 35,16 3 л Германюк НВ   



240 260 280 290 300 320 330 340 350

1 38 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххо хо хх - 340 3 27 Якимчик ЕС   Кот НН

2 902 Ванелик Максим Щучинский ДЮСШ о хо о ххх 290 1юн к

высота юноши

152 155 160 165 170 175 180 185 190

1 356 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о ххо о ххх 180 2 27 Голоско Г.А.

2 616 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххо ххх 180 2 24 Гудойть ВИ

3 511 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о о ххх 175 2 21 Коняева Т. И.

4 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР-Д о о хо о ххх 175 2 л Борсук В.А.

5 902 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 175 2 19 Поведайко АА

6 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о о ххх 170 3 17 Майсей В.Я

7 308 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ о о о ххо о ххх 170 3 16 Кавцевич ВВ

8 904 Шиша Валерий 29.03.2003 Щучинский ДЮСШ о о хо ххх 170 3 15 Поведайко АА

9 810 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о ххх 165 3 14 Малафей ЛК

21 Ринда Дмитрий 13.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Борташевич ДА

130 135 140 145 150 155 160 165

1 4 Авласевич Анастасия .2005 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххо  r 160 1 л Германюк НВ

2 240 Валуева Елизавета .2005 Гродно СДЮШОР-Д хо о о о ххх 155 2 л Борск ВА

3 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 150 2 27 Кучинский АН

3 811 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 150 2 24 Беляев ВИ

5 299 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидель ДЮСШ о о хо ххх 140 3 21 Германюк Н.В., Стасюкевис ЕФ

401 Рубель Агнешка 21.01.2003 Ивьевский ДЮСШ х - - NM к Нехведович И.И.

7 Барцевич Аначтасия Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Германюк НВ

240 260 280 290 300 320 330 340

1 11 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о  - о о о ххх 330 1 27 Зарядова РЭ  Ковальчук ЮГ

2 Воткевич Мария .2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххх 290 2 л Ковальчук ЮГ, Лихачевская ЖВ

10 Шпак Анна ххх NM вк Ковальчук ЮГ
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№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат
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Фамилия И.О. тренера

18,91 142 6,80 29,20 4,68 25,00 2.53,87

440 534 322 539 474 382 424

19,80 136 8,86 30,40 4,48 27,28 2.50,61

346 470 455 455 423 425 435
3009

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 860 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский 3115 3

2 363 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский 3 48 Голоско ГА

54 Каптюх АВ
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15
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Район

Гродно 11 1

Волковысский 6 12

Гродненский 11 5

Лидский 11 2

Вороновский 10 7

Дятловский 4 14

Зельвенский 5 13

Ивьевский 10 8

Кореличский 0 16

Мостовский 10 9

Новогрудский 11 4

Островецкий 11 6

Ошмянский 2 15

Слонимский 11 3

Щучинский 8 11

Сморгонский 7 10


